
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг №2272

⌐ ¬
Про внесення змін до раніше ухва-
лених рішень виконкому міської
Ради народних депутатів, міської
ради та її виконкому

Розглянувши звернення громадян, технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж земельних ділянок; ураховую-
чи вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", згід-
но з якими землі державної та комунальної власності в Україні вважаються ро-
змежованими; відповідно до статей 12, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних по-
ложень Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, Закону
України "Про землеустрій"; керуючись Законом України "Про місцеве самов-
рядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішень:
1.1 виконкому міської Ради народних депутатів від 08.10.1997 №452/1

"Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадя-
нам для будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських
споруд (присадибна ділянка)", а саме: замінити в пункті 535 додатка 6 наз- ву
вулиці з "Репіна" на "Рєпіна" та площу земельної ділянки з "613,0 м2" на "625,0
м2";

1.2 виконкому міської ради від:
1.2.1 09.12.1998 №505 "Про передачу у приватну власність земельних ді-

лянок, наданих для будівництва і обслуговування житлового будинку, госпо-
дарських споруд (присадибна ділянка) та ведення особистого підсобного госпо-
дарства", а саме: замінити в графі "Вулиця та № будинку" пункту 15 додатка  6
адресу земельної ділянки з "вул. Широківська, 101-2" на " вул. Широківська,
101";

1.2.2 13.10.1999 №465 "Про передачу права користування земельними
ділянками Криворізькому підприємству "Криворіжтепломережа" зі змінами, а
саме: замінити в графі "Адреса ділянки" пункту 2 додатка адресу земельної ді-
лянки котельні з "вул. Обнорського, 78а" на "вул. Обнорського, 78в";

1.3 міської ради від:

Проект



2

1.3.1 24.03.2010 №3792 "Про перехід права постійного користування зе-
мельними ділянками", а саме: викласти пункт 2 в новій редакції:

"2. Надати комунальному підприємству "Кривбасводоканал" у постійне
користування, без зміни цільового призначення, земельні ділянки промисловос-
ті, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення (землі тру-
бопровідного транспорту) загальною площею 0,0243 га для розміщення камер і
колодязів об’єкта "Напірний каналізаційний колектор від КНС-10 до КНС-19.
Другий пусковий комплекс" у Довгинцівському районі, а саме:

 камери №12 - 0,0043 га (кадастровий номер 1211000000:03:215:0002);
 камери №14 - 0,0043 га (кадастровий номер 1211000000:03:160:0098);
 камери №16 - 0,0072 га (кадастровий номер 1211000000:03:160:0099);
 камери №19 - 0,0043 га (кадастровий номер 1211000000:03:100:0003);
 вантузного колодязя №23 - 0,0042 га (кадастровий номер

1211000000:03:160:0100), згідно з доданими схемами.";
1.3.2 29.10.2010 №4122 "Про безоплатну передачу у власність, спільну

часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, які перебувають у ко-
ристуванні громадян для будівництва і обслуговування жилого будинку, госпо-
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка)", а саме: замінити в графі
"Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 6 додатка 9 прізвище з "Мкртчан" на
"Мкртчян";

1.3.3 27.03.2013 №1885 "Про поновлення (продовження) договорів оренди
земельних ділянок", а саме: замінити  в графі "Адреса та кадастровий но- мер
ділянки" пункту 17 додатка кадастровий номер земельної ділянки з
"1211000000:02:114:0004" на "1211000000:02:114:0017";

1.3.4 26.06.2013 №2049 "Про безоплатну передачу у власність, спільну ча-
сткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у корис-
туванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, госпо-
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме:
замінити  в графі "Вулиця та номер будинку, кадастровий номер земель-ної діля-
нки" пункту 8 додатка 7 кадастровий номер земельної ділянки з
"1211000000:12:153:0036" на "1211000000:12:153:0037";

1.3.5 24.07.2013 №2122 "Про зобов’язання здійснити державну реєстра-
цію додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок", а саме: у додат-
ку:

1.3.5.1 у пункті 34 в графі  "Термін дії додаткової угоди до договору  оре-
нди" замінити дату з "20.04.2013" на "20.04.2012" та в графі "Форма користу-
вання" замінити термін оренди з "1 рік" на "3 роки";

1.3.5.2  у пункті 35:
1.3.5.2.1  у графі  "Форма користування" замінити термін оренди земель-

ної ділянки (кадастровий номер 1211000000:05:011:0010) з "1 рік" на "3 роки";

1.3.5.2.2 у графі  "Адреса та кадастровий номер ділянки" замінити
кадастровий номер земельної ділянки, розташованої на мкр-ні 4-му Зарічному в



3

Жовтневому районі, з "1211000000:04:272:0027" на  "1211000000:04:272:0052", у
графі "Форма користування" − термін її оренди з "1 рік" на "3 роки";

1.3.6 24.07.2013 №2146 "Про розірвання договорів оренди земельних ді-
лянок, затвердження документації із землеустрою щодо встановлення (віднов-
лення) меж земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них
та надання їх у оренду", а саме: у пункті 3 додатка 2 в графі "Землекористувач"
замінити назву товариства з обмеженою відповідальністю з "АГРОЛІДЕР
УКРАЇНА" на " АГРОЛІДЕР УКРАЇНИ";

1.3.7 28.08.2013 №2176 "Про безоплатну передачу у власність, спільну
часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у ко-
ристуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва та
особистого селянського господарства", а саме: замінити в графі "Прізвище,
ім’я, по батькові" пункту 14 додатка 8  ім’я та по батькові з "Валентина Іванів-
на" на "Валентин Іванович";

1.3.8 28.08.2013 №2197 "Про розірвання договорів оренди земельних ді-
лянок, затвердження документації із землеустрою щодо встановлення меж зе-
мельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них та надання їх
у оренду", а саме: викласти пункт 5 додатка 1 у новій редакції (додаток);

1.3.9  від 25.09.2013 №2246 "Про розірвання договорів оренди земельних
ділянок, затвердження документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них та надання
їх у оренду", а саме: викласти в графі "Орендар земельної ділянки" пункту 4
додатка 1 назву орендаря в такій редакції "Публічне акціонерне товариство
"АрселорМіттал Кривий Ріг".

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 2.9.3 пункту 2.9 рішення
міської ради від 25.09.2013 №2226 "Про внесення змін до раніше ухвалених рі-
шень виконкому міської ради та міської ради".

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової
документації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток
до рішення міської ради

30.10.2013 №2272

С П И С О К
орендарів, з якими розриваються

договори оренди земельних ділянок
№
з/п

Орендар
земельної

ділянки

Цільове
призначення

земельної
ділянки

Адреса земельної
ділянки,

її кадастровий номер

Площа
( га )

Дата і № державної
реєстрації договору

оренди земельної
ділянки, термін його

дії
5 Товариство

з обмеженою
відповідальністю

"АНТОНІЛОНА"*

Розміщення
нежитлової

будівлі офісу

Дзержинський район,
вул. Костенка, 33,

1211000000:02:020:0046

0,1123 30.11.2011
№121100004000769,

термін дії до
30.11.2016

* - за * - за умови виконання вимог пункту 41 договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково мови
виконання вимог пункту 41 договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково

Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013


	Ð³øåííÿ(1).pdf
	äîäàòîê.pdf

